

NOVA NORELL
NOVA NORELL

Prislista Dam



Prislista (material ingår ej)

Har du idéer på design och behöver få bättre uppfattning av vad det du vill göra kommer att kosta? Maila din idé så kan vi planera vidare efter just dina behov och önskemål.

Väst	4 500 kr	efter första (samma modell) 1 900 kr
Byxa	5 500 kr	andra paret (samma modell) 2 800 kr
Kjol	2 500 - 4 500 kr	(Beroende på modell och detaljer)
Klänning (Ej aftonklänning)	3 500 - 6 500 kr	(Beroende på modell och detaljer)
Skjorta/ Blus	3 500 kr	
Topp	1 800 - 2 200 kr	
Kappa	11 500 kr	
Jacka	6 500 - 9 500 kr	

Vad betalar jag för ?

Personlig design: Möjligheten att välja design själv, t.ex krage, fickor, längd/ vidd, osv.

Unik passform: Jag syr efter just dina mått och justerar efter din kropps proportioner, med erfarenhet och yrkesskicklighet tar jag hänsyn till din kroppsform och eventuella specifika behov (som att balansera asymmetri), allt för att få en perfekt passform.

Arbetskostnad: Betalning för skräddarens skicklighet och tid, vi bokar in en första konsultation där jag tar dina mått och vi pratar om plaggets utseende. Sen ingår mellan 1-3 provningar beroende på plagg och modell.

Livstidsgaranti: Inom 1 år efter att du köpt plagget ingår "efter justering". Om du inte är helt nöjd med utfallet och vill göra en lättare ändring. Efter första året garanteras du ett rabatterat pris på ändringar och lagningar av ditt skräddade plagg livet ut.

Hållbarhet: Genom att köpa ett plagg som är skapat i Sverige så bidrar du till vad vi kallar "slow fashion". I dag är kläindustrin den tredje största miljöboven i världen och det bränns

ca 90 000 ton textilier varje år bara i Sverige. Vi behöver tillsammans ändra våra konsumtionsvanor och börja värdera kläder mycket högre. Genom att köpa kläder lokalt, med bra passform och till hög kvalitet så har du investerat i ett plagg för livet.

Välkommen att höra av dig till

info@novanorell.com eller ringa mig på 070-8471193.

Efter bokad tid så provar vi av dom plagg du vill ändra antingen i studion på *Beatrice Lesslies gata 10* alt på Forum, West Coast Jitterbugs *Doktor Fries gata 7*.

Vänligen

Nova Norell